令和　　年　　月　　日（ 別紙様式 ）

キャンパス長　殿

	団体名

	代表者氏名

	代表者電話番号

新型コロナウイルス感染症に係る課外活動の特例申請書

下記のとおり，課外活動を行いたいのでご許可くださいますようお願いいたします。
なお，活動に際しては十分に感染症対策を行い，大学及びキャンパスからの注意事項や指示に従い活動を行います。
記

	活　動　場　所

	団体構成員の
所属キャンパス
	小白川　　・　　飯　田　　・　　米　沢　　・　　鶴　岡

１．活動を行うための感染症対策
	　①活動する際の感染症対策

	[bookmark: _GoBack]　②参考とする協会等のガイドライン　※申請時にＰＤＦ等で添付すること。ファイルのサイズの問題で添付できない場合はその旨メールに記載してください。

２．特例を申請する理由

３．今年度の大会参加予定等　　※必要に応じて行を追加すること。
	年月日
	大会名
	開催地
	当部の参加人数
（見込）
	移動手段

４．遵守事項
　課外活動の特例を申請するにあたり，以下事項を遵守します。（各項目を確認し，チェックする。）
· 共用の設備等を利用した場合，使用後の消毒等を徹底して行います。
· 活動を行う日時，参加したメンバー等の活動記録を作成し，１週間以内に各キャンパスの課外活動担当に提出します。
· 活動期間中は，日々の健康観察（体温測定等）を行い，体調不良が疑われる者は活動に参加させません。また，大会等参加後の概ね２週間は特に注意します。
· 休憩時間等では極力マスクを着用します。
· 活動終了後は，速やかに帰宅し身体，衣服を清潔に保ちます。
· 大会を除く遠征や合宿，他大学等の外部団体との練習試合や合同練習は行いません。
· 大会において，宿泊を伴う場合は，個室等を利用し，感染症対策に十分に注意します。
· 参加を予定している大会等が中止となった場合，速やかに担当窓口に報告します。
· 練習や大会の打ち上げ，宴会は行いません。
· 大学，キャンパス及び顧問の指示に従い，活動中止の指示があった場合には速やかに中止します。

　　□　　顧　問　　　　　　　　　　　　　先生（顧問名を記入）　　に相談の上，了承を得ました。

（注意事項）
　〇 キャンパスの状況等により，許可する活動内容を一部制限する場合があります。
　〇 本特例においては，練習及び大会への参加を主な目的とするため，新入生等の勧誘活動については，特例としても認めません。

-----------------------------------------------------------------------------------------

以下，事務担当記入欄
	受付年月日
	承認年月日
	事務担当者確認欄
	特　記　事　項